

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 17 stycznia 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy materiałów dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Klinicznej - nr sprawy 03/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 3:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 oczekuje próbek do badania kału z wypełnieniem formalinowym?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 3:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 oczekuje zestawów do badania kału wyposażonych w pionowy, trójwymiarowy podwójny filtr przesiewowy i tłuszczowy?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoży w pozycjach 3-10,13-15, 17, oraz 23 z 3 miesięcznym terminem ważności od daty produkcji i minimum 11 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu z pozycjach 3-10, 13-15, 17 i 23 formularza cenowego z 3 miesięcznym terminem ważności od daty produkcji i minimum 11 tygodni od daty dostawy. W przypadku zaoferowania przez wykonawcę podłoży z terminem ważności jak wyżej wskazano należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzu ofertowym załączonym do oferty powołując się na niniejsze wyjaśnienia (pkt II formularza ofertowego).

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 4:

Czy Zamawiający w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z 60-dniowym terminem ważności od daty produkcji i minimum 7 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu z pozycji 12 formularza cenowego z 60-dniowym terminem ważności od daty produkcji i minimum 7 tygodni od daty dostawy. W przypadku zaoferowania przez wykonawcę produktu z terminem ważności jak wyżej wskazano należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzu ofertowym załączonym do oferty powołując się na niniejsze wyjaśnienia (pkt II formularza ofertowego).

Pytanie nr 5 dot. Zadania Nr 4:

Czy Zamawiający w pozycji nr 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z miesięcznym terminem ważności od daty produkcji i minimum 3,5 tygodnia od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu z pozycji 16 formularza cenowego z jednomiesięcznym terminem ważności od daty produkcji i minimum 3,5 tygodni od daty dostawy.

1

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę produktu z terminem ważności jak wyżej wskazano należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzu ofertowym załączonym do oferty powołując się na niniejsze wyjaśnienia (pkt II formularza ofertowego).

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 4:

Czy Zamawiający w pozycji nr 24 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu po 80 sztuk?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 5:

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 i 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z 6-miesięcznym terminem ważności od daty produkcji i minimum 4 miesiące od daty dostawy?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 7:

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na paski z minimum 6-miesięcznym terminem ważności od daty dostawy?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pasków w poz. 2 z terminem ważności jak wyżej proponuje wykonawca.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę produktu z terminem ważności jak wyżej wskazano należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzu ofertowym załączonym do oferty powołując się na niniejsze wyjaśnienia (pkt II formularza ofertowego).

Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 7:

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na produkt w opakowaniu po 25szt pasków i tym samym zaoferowanie 20 takich opakowań?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pasków w opakowaniach po 25 szt. i tym samym zaoferowanie 20 takich opakowań. W takim przypadku należy dokonać korekty formularza cenowego powołując się na niniejsze wyjaśnienia.

Pytanie nr 10 dot. Zadania nr 8:

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na test z minimum 6-miesięcznym terminem ważności od daty dostawy?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów z terminem ważności jak wyżej proponuje wykonawca.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę produktu z terminem ważności jak wyżej wskazano należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzu ofertowym załączonym do oferty powołując się na niniejsze wyjaśnienia (pkt II formularza ofertowego).

Pytanie nr 11 dot. Zadania nr 10:

Czy Zamawiający w pozycjach nr 4-5 wyrazi zgodę na zestawy z minimum 6-miesięcznym terminem ważności od daty dostawy?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów w poz. 4-5 formularza cenowego z terminem ważności 6 m-cy od daty dostawy.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę produktu z terminem ważności jak wyżej wskazano należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzu ofertowym załączonym do oferty powołując się na niniejsze wyjaśnienia (pkt II formularza ofertowego).

Pytanie nr 12 dot. Projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższym koryguje zapisy projektu umowy §1, ust. 7, który otrzymuje poniższą treść:
„Wykonawca zobowiązany jest wraz z pierwszą dostawą przedmiotu umowy dostarczyć karty substancji niebezpiecznych lub karty charakterystyki substancji chemicznych, natomiast z każdą dostawą świadectwa kontroli jakości lub udostępni certyfikaty kontroli jakości na swojej stronie internetowej”.

Pytanie nr 13 dot. Projektu umowy:

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w poniższym wymaganiu podając poz. 16 zamiast poz. 17?
„**Dotyczy Zadania nr 4:** wykonawca zobowiązany jest wraz z pierwszą dostawą dostarczyć kolorową ulotkę dla podłoża w poz. 16 obrazującą wzrost następujących mikroorganizmów: *C. albicans*, *C. glabrata*, *C. krusi*, *C. kefir*, *C. lusitaniae*, *C. tropicalis* oraz opisy identyfikujące podłoża.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że powyższe dotyczy pozycji 17.

W związku z powyższym koryguje zapis paragrafu 1, ust. 8 Projektu umowy, który otrzymuje poniższe brzmienie:

„**Dotyczy zadania nr 4:** Wykonawca zobowiązany jest wraz z pierwszą dostawą dostarczyć – kolorową ulotkę dla podłoża w poz. 17 obrazującą wzrost następujących mikroorganizmów: *C. albicans*, *C. glabrata*, *C. krusi*, *C. kefir*, *C. lusitaniae*, *C. tropicalis* oraz opisy identyfikujące podłoża”.

Pytanie nr 14 dot. Zadania nr 13:

Czy w poz. 1-5 Zamawiający wymaga wymazówek w próbówce o średnicy 13mm, co zapewnia optymalne zanurzenie wacika w podłożu transportowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wymazówek jak wyżej proponuje wykonawca.

Pytanie nr 15 dot. Zadania nr 13:

Czy w poz. 1-5 Zamawiający wymaga zestawów tego samego producenta, kompatybilnych ze sobą ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 16 dot. Zadania nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści Reagent for PYR TEST, 1 opakowanie wydajność na 350 oznaczeń z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania o wydajności na 350 oznaczeń z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie.

Pytanie nr 17 dot. Zadania nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji szybki, immunochromatograficzny test do jakościowego oznaczania antygenów Giardii w ludzkich próbkach kału, konfekcjonowany po 10 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szybkiego, immunochromatograficznego testu do jakościowego oznaczania antygenów Giardii w ludzkich próbkach kału, konfekcjonowanego po 10 sztuk w opakowaniu.

Pytanie nr 18 dot. Zadania nr 10, poz.1:

Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 60 sztuk w opakowaniu? Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w tej poz. wymagany jest kompletny zestaw tj. testy, enzym, karty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane testów konfekcjonowanych po 60 sztuk (po odpowiednim przeliczeniu w formularzu cenowym – op. 5). Zestaw do lateksowej identyfikacji zgodnie z opisem w formularzu cenowym.

Pytanie nr 19 dot. Zadania nr 10, poz.2:

Czy Zamawiający dopuści testy do lateksowej identyfikacji *Streptococcus pneumoniae*, konfekcjonowane po 25 sztuk w opakowaniu, bez rozcieńczalnika do surowicy w zestawie?

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 20 dot. Zadania nr 10, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści testy Meningitis: *N. meningitidis* A, B/E, *coli* K1, C, Y/W135, *H. influenzae* Type b, *S. pneumoniae*, group B streptococci, konfekcjonowane po 25 sztuk w opakowaniu, bez rozcieńczalnika do surowicy w zestawie?

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 21 dot. Zadania nr 12, poz. 5:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o usunięcie zapisu w poz. nr 5, wskazującego na konkretną firmę olejku immersyjnego. Pozwoli to na przystąpienie do zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 22 dot. Zadania nr 1, poz. 62-76:

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 62-76 dopuści paski pakowane po 10 szt z terminem ważności ok. 10 msc?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż Zadanie nr 1 zawiera 67 pozycji. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 62-67 pasków po 10 szt. (po odpowiednim przeliczeniu w formularzu cenowym). I terminem ważności min. 10 miesięcy od daty odbioru.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę produktu z terminem ważności jak wyżej wskazano należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzu ofertowym załączonym do oferty powołując się na niniejsze wyjaśnienia (pkt II formularza ofertowego).

Pytanie nr 23 dot. Zadania nr 2, poz. 2 i 9:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 2 i 9 dopuści paski zamiast krążków? (dołączamy instrukcje użytkowania)

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Jednocześnie zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 22 stycznia 2019r.**
- Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 22 stycznia 2019r.**

Zamawiający informuje, że treść powyższej zmiany stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek